

## **TLH Ejendomme ApS**

Holger Brodthagensvej 4  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 65 04 49

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 26. maj 2020

---

Torben Lise Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TLH Ejendomme ApS  
Holger Brodthagensvej 4  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 32 65 04 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 8. december 2009

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Torben Lise Hansen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S  
Slotsgade 1-3  
4800 Nykøbing F.

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 119.281, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 804.097.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>426.260</b>	<b>205.388</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-118.696	-44.170
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>307.564</b>	<b>161.218</b>
Finansielle omkostninger	1	-154.603	-69.560
<b>Resultat før skat</b>		<b>152.961</b>	<b>91.658</b>
Skat af årets resultat		-33.680	-20.149
<b>Årets resultat</b>		<b>119.281</b>	<b>71.509</b>
Overført resultat		119.281	71.509
		<b>119.281</b>	<b>71.509</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		9.915.257	9.969.793
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.915.257</b>	<b>9.969.793</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.915.257</b>	<b>9.969.793</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.793	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.343	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>88.136</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>77.329</b>	<b>41.100</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>165.465</b>	<b>41.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.080.722</b>	<b>10.010.893</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		679.097	559.815
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>804.097</b>	<b>684.815</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		253.201	192.178
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>253.201</b>	<b>192.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		4.619.989	4.912.259
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.817.154	3.922.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>8.437.143</b>	<b>8.834.509</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	284.337	284.397
Selskabsskat		0	4.994
Anden gæld		301.944	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>586.281</b>	<b>299.391</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.023.424</b>	<b>9.133.900</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.080.722</b>	<b>10.010.893</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.243	17.061
Andre finansielle omkostninger	114.360	52.499
	<b>154.603</b>	<b>69.560</b>

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	559.816	684.816
Årets resultat	0	119.281	119.281
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>679.097</b>	<b>804.097</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld		Afdrag	Restgæld
	Gæld 1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Kreditinstitutter	5.196.656	4.904.326	284.337	3.514.532
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.922.250	3.817.154	0	0
	<b>9.118.906</b>	<b>8.721.480</b>	<b>284.337</b>	<b>3.514.532</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med TLH Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 4.904.326, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør kr. 9.915.257.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.700.000 i grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Torben Lise Hansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-499771189074  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 15:07:12  
Underskrevet med NemID

## Kim Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 38396535  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 16:06:11  
Underskrevet med NemID

## Torben Lise Hansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-499771189074  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 18:23:22  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 72875fc2WHUN60890273